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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ENSTİTÜ KURULU KARARI 

 

Toplantı Tarihi : 22.07.2025 

Toplantı Saati : 12:00 

Toplantı Yeri  : Senato Odası 

Toplantı Sayısı : 2025/03 

 

KURUL ÜYELERİ  

Doç. Dr. Yeşim KAYA Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ali SÖNMEZ Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Yaşar HOŞCAN Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Müslüm AKDEMİR Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alev Dilek AYDIN KÖRPEŞ Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Çiğdem ÜSTÜN Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Funda YALIM Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Zehra Dilistan SHIPMAN Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı  

Doç. Dr. Mustafa Kemal SANCAR Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayben CEYHAN GÜNAY Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ERTEKİN Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Salih ŞEKER Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇORUH Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

YOK 

 

GÜNDEM: 

Enstitü Kurulu, Müdür Doç. Dr. Yeşim KAYA başkanlığında toplanarak yukarıda belirtilen 

gündem maddelerini görüşerek aşağıdaki kararları almıştır. 

 



Gündem 1: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından 

gelen 21.07.2025 tarih ve 47726 sayılı 2025-2026 Eğitim ve Öğretim yılı Güz dönemi 

Lisansüstü programlarının açılması durumunun görüşülmesi. 

KARAR: 

Enstitümüz Anabilim Dallarına Bağlı Aşağıda Bilgileri Verilen Lisansüstü Programlarının 

Açılmasının Oybirliği ile Kabulüne ve Kararın Üniversite Senatosuna Sunulmak Üzere 

Rektörlük Makamına Arzına Karar Verilmiştir. 

Program Program Türü Dil Kontenjan 

Biyoistatistik (Tezli) Türkçe 15 

Biyoistatistik (Tezsiz) Türkçe 30 

Biyoistatistik (Tezsiz) (Uzaktan) Türkçe 50 

Egzersiz ve Spor Psikolojisi (Tezli) Türkçe 15 

Egzersiz ve Spor Psikolojisi (Tezsiz) Türkçe 30 

Egzersiz ve Spor Psikolojisi (Tezsiz) (Uzaktan) Türkçe 50 

Ekonomi (Doktora) Türkçe 15 

Endüstri Mühendisliği (Doktora) Türkçe 15 

Endüstri Mühendisliği (Tezli) Türkçe 15 

Endüstri Mühendisliği (Tezsiz) Türkçe 30 

Havacılık Yönetimi (Tezli) Türkçe 15 

Havacılık Yönetimi (Tezsiz) Türkçe 30 

İnsan Kaynakları Yönetimi  (Doktora) Türkçe 15 

İnşaat Mühendisliği (Doktora) Türkçe 15 

Kent, Çevre ve Yerel Yönetim (Doktora) Türkçe 15 

Klinik Psikoloji (Doktora) Türkçe 15 

Medya ve İletişim (Doktora) Türkçe 15 

Nörobilim (Tezli) Türkçe 15 

Nörobilim (Tezsiz) Türkçe 30 

Spor Sağlık Bilimleri (Tezli) Türkçe 15 

Spor Sağlık Bilimleri (Tezsiz) Türkçe 30 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Doktora) Türkçe 15 

Turizm İşletmeciliği (Tezli) Türkçe 15 

Turizm İşletmeciliği (Tezsiz) Türkçe 30 

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezli) Türkçe 15 

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezsiz) (Uzaktan) Türkçe 50 

Yerel Yönetimler (Tezsiz) Türkçe 30 

 

  



BAŞKAN 

Doç. Dr. Yeşim KAYA 

Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ali SÖNMEZ 

Müdür Yardımcısı 

 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN 

Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kamil Serkan UZYOL 

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Alev Dilek AYDIN KÖRPEŞ 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Müslüm AKDEMİR 

Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah ERTEKİN 

Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Yaşar HOŞCAN 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Çiğdem ÜSTÜN 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ayben CEYHAN GÜNAY 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN 

Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Funda YALIM 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Zehra Dilistan SHIPMAN 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ 

Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Mustafa Kemal SANCAR 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk Salih ŞEKER 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN 

Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 



Doç. Dr. Gözde MERT 

İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇORUH 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN 

Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

 


